平成28年４月28日

各 位

会 社 名  ミ ラ イ ア ル 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  山脇 秀夫

（ コ ー ド 4 2 3 8 ： 東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先

役    職  専務取締役

氏    名  兵部 匡俊

電 話 番 号  ０３（３９８６）３７８２

熊本県を震源とする地震の被害に関するお知らせ（第３報）

 熊本県を震源とする地震におきまして、亡くなられた方々に謹んでお悔やみを申し上げますととも

に、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

平成28年４月21日開示の「熊本県を震源とする地震の被害に関するお知らせ（第２報）」におきま

して、建屋・一部設備につきまして破損等が認められる旨報告いたしましたが、その後の状況につき、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．熊本事業所（住吉工場・富の原工場）の状況について

  ４月26日に動力電源が復旧し、主要設備の動作確認に入っております。その結果、5月1日よ

り順次、操業拡大が可能であると、現時点において判断しております。

２．業績に与える影響について

  今回の地震による業績への影響につきましては、現時点では合理的に算定することが困難であり

ます。影響額が判明した段階で速やかに開示いたします。

                                         以 上